
令和５年７月 

会 員 各 位 

 

倶 知 安 商 工 会 議 所 

工 業 振 興 委 員 会 

委員長 瀬 尾 孝 志 

 

「きゅうじん掲示板」求人情報提供のお願い 

 

日頃から当商工会議所に対し特段のご理解及びご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当所では会議所ホームページにて、「きゅうじん掲示板」を掲載しております。 

本町は慢性的な人材不足の状況にあるため、会員企業様より求人情報をご提供いただき、ホームペー

ジを活用して「きゅうじん掲示板」に掲載することで、人手不足解消の足掛かりになればと思います。 

求人情報のホームページ掲載を希望する会員企業様につきましては、下記に掲載情報をご記入いただ

きご返送くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 倶知安商工会議所 

TEL：0136-22-1108 FAX：0136-22-1109 Email：kutiancc@seagreen.ocn.ne.jp 

 

 

（FAX 返信用：０１３６－２２－１１０９） 

「きゅうじん掲示板」掲載申込書 

事業所名  

募集業種  

募集人数      名 

雇用期間 □ 通年 

□   ヶ月 

賃  金 □ 月給（     万円） ～ （     万円） 

□ 時給（      円） 

連 絡 先 電 話 番 号：（      ）    ―     

メールアドレス：

（             ＠         ） 

担当者名  

 

※募集人員の上限に達した場合など、掲載の取り下げを希望される際は、ご連絡下さい。 


